

Xuraman AĞAYEVA
Bakı Dövlət Universiteti
Bibliografik-informasiya axtarış sistemləri
laboratoriyasının müdiri

KİMSƏSİZLƏR KİMSƏSİ

Hər bir ölkə, dövlət, xalq öz görkəmli şəxsiyyətləri ilə tanınır, sevilir. Həmin şəxsiyyətlər də öz zəkasının məhsulu olan əsərləri ilə xalqın tarixini, mədəniyyətini, incəsənətini zənginləşdirir, onu yüksək zirvələrə qaldırır.

Azərbaycanımızı dünyaya tanıdan belə görkəmli şəxsiyyətlərdən biri də öz sadəliyi, səmimiliyi ilə seçilən kitabxanaşünaslıq elminin nəzəriyyəçisi və tarixçisi və tədqiqatçısı olan, onun müasir istiqamətlərini yaradan professor Abuzər Xələfovdur.

Professor A.Xələfovun həyat yolu ömrünü Azərbaycanda kitabxana işinin tarixinin öyrənilməsinə həsr etmiş, onun nəzəriyyəsini yaratmış, ali kitabxanaçılıq təhsilinin inkişafına misilsiz töhfələr vermiş, milli kitabxanaşünaslıq elminin əsasını qoymuş, öz elmi məktəbini yaratmış əsl ziyalının şərəfli həyat yoludur. Onun qələmindən çıxmış sanbalı əsərləri gənc tədqiqatçılar üçün bir mayakdır.

Professor A.Xələfov xalqımızın kitabxana tarixini, cəmiyyət tarixi ilə vəhdətdə öyrənmiş, kitabxanaların sosial institut kimi mahiyyətini açmış, əhəmiyyətini sübut etmiş bir alimdir.

Professor A.Xələfov kitabxanaşünaslıq, bibliografiyaşünaslıq və kitabşünaslıq elmlərinin elmlər sistemində yeri, rolunu, dəyərini müəyyən etmiş görkəmli bir ziyalıdır.

Onun qələmindən çıxmış «Heydər Əliyev və Azərbaycanda kitabxana işi» adlı sanballı monoqrafiyası kitabxana quruculuğu sahəsində bu böyük şəxsiyyətin misilsiz xidmətlərinin təhlili, Azərbaycanda kitabxanaların inkişafı

ilə bağlı fəaliyyətinin ümumiləşdirilməsi, nəzəri irsinin gələcək nəsillərə çatdırılması üçün əvəzsiz mənbədir.

Professor A.Xələfov fenomeni müdriklik zirvəsi, xeyrixahlıq nümunəsi, imanlı bir şəxsiyyət simvoludur. Mən «kimsəsizlər kimsəsi» olan bu böyük şəxsiyyəti anadan olmasının 75, elmi-pedaqoji fəaliyyətinin 50 illiyi münasibətilə təbrik edir, ona möhkəm can sağlığı, uzun ömür, yeni-yeni yaradıcılıq uğurları arzulayıram.